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前期終業式

14:40 15:30

後期始業式 14:40

研究授業５h（２−３のみ）　特別時程　午前授業

心のアンケート　サプリ（３、４）　おなか元気教室（３・４ｈ）（３、ど、か）

連合体育大会Bグループ（６、ど、か）

クラブ　安全指導　　　　　　　　　　　　　　兄弟学級遊び週間

14:40 15:30

12:35下校

15:30

13:00（5-3のみ14：40）

14:40

14:40

15:30

15:15

15:3014:40

15:30

今月の生活目標　　相手に聞こえる声であいさつをしよう
　　　　　　　　　　　　    　しっかり食べて、きれいにかたづけよう１０月の行事予定

日
付

曜
日 ６年

学校行事

都民の日　つる四まつり（１〜４ｈ）　給食なし　どんかわ宿泊説明会（14時〜リモート）

委員会　＊４年代表委員（６ｈ） 14:20

下校
１年 ２年 ３年 ４年 ５年

15:30生活科見学予備日（１、２、ど、か）　放課後英語

学校公開「まちだの教育推進事業」（１〜４ｈ）午前授業　特別時程　給食なし

事前検診（ど、か）　集金日（口座引き落とし）

社会科見学（３、ど、か）

研究授業５ｈ（５−３のみ）　特別時程　午前授業　

研究授業5h（４−２のみ）　特別時程　午前授業

社会科見学（４、ど、か）

14:40

14:40

生活科見学（１、２、ど、か）　サプリ（５、６）

学習発表会特別時程始　体育館使用禁止

避難訓練
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12:15

13:00（4-2のみ14:40）

14:40

お知らせ
　・抗原定性検査キットの配布について（通知）
　町田市立小中学校に国から抗原定性検査キットの配布がありました。これは、国が、外来医療のひっ迫に備える観
点から、薬事承認された抗原定性検査キットを重症化リスクが低いと考えられる　有症状者に配布する体制を整備す
る一環で配布を行うものです。本校でも、児童が有症状者となり医療機関を受信する前に自己検査を行う場合や、濃
厚接触者となり自宅等で待機している場合に検査キットをお渡しすることができます。数量に限りがありますので、ご
利用を希望される場合には、あらかじめご連絡いただきますようお願いします。
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15:30

14:40

＊どんぐり・かわせみ学級の下校時刻については学級だよりをご確認ください。

15:30

14:40

14:40

14:20

社会（生活）科見学の該当学年の場合は、下校時刻が

変更になる場合もあります。 防犯の観点から、下校時刻は載せていま

せん。下校の見守り等で知りたい方は学校

までご連絡ください。


